54 et torto serpens implicat usque pede ;  
 55 sic vos corporibus, nexis haerete lacertis,  
 56 nec liceat quamvis te explicuisse velis.  
 57 Dignaue conjugio tali date pignora terris,  
 58 antiquum ut revocent Itala regna decus.  
 59 Evinctumque scelus jaceat sub nocte profunda,  
 60 et passim rivis vina jocosa fluant.  
 61 Tu vero, Regina, modum jam pone querelis,  
 62 et tristi cessent imbre madere genae.  
 63 Ecce tibi comitum series effusa per agros  
 64 texit odoratis floridaserta rosis.  
 65 Et secum meditata toro jam carmina promit,  
 66 jam quatit accensas fax tibi laeta comas.  
 67 At cum maternos invisēs nupta penates,  
 68 hic ubi sunt viridi nostra sepulchra solo ;  
 69 ante meum praefata rogum mox dicito : Amoris  
 70 exiguo huic cineri nunc quoque sensus inest.  
 71 Dilectae lacrimas deinceps sic pelle catellae,  
 72 ut tibi non omnis diffluat ex animo.

## FRAGMENTUM

C\_18 v.1 At requieta petis, seu forte recentia prosint ;  
 2 judice me potior sit tibi cura recens.  
 3 Conficienda tamen primo mihi sumseris haustu,  
 4 impare quae numero lex jubet ipsa capi.  
 5 Haud alium in morem vasto Polyphemus in antro,  
 6 Dulichios fertur ventre vorasse viros,  
 7 appulsus Siculis olim cum naufragus oris  
 8 rex Ithacae undosum flamine currit iter.  
 9 Non ingrata tamen fuerint tibi mollia, quaeque  
 10 exiguo motu subtremuisse solent.  
 11 At quae dura vocant, duris messoribus illa  
 12 apponet prudens qui mihi structor erit.  
 13 Vidi ego qui presumque manu multumque rotatum  
 14 auribus admorit terque quaterque suis ;  
 15 scilicet explorans quae fida silentia servant,  
 16 quaeque satis firma sint sibi nota fide ;  
 17 nec desunt sole adverso qui saepe lacunas  
 18 scrutentur parvas liberiore polo.  
 19 Ipsa etenim quando tenuant dispendia Lunae,  
 20 cum latet, et versis fessa revenit equis.  
 21 Vera cano, et secto comperta putamina pridem,  
 22 aligeri fuerit cum mihi cura gregis.  
 23 Cetera rura olim repetam, notosque recessus  
 24 exsequar, et forsā commodiore sono.

## DAPHNIS. IN OBITU RAPHAELIS URBINATIS PICTORIS

C\_19 v.1 Propulerant primo pecudes in pascua Sole  
 2 gaudia pastorum, Thyrsisque, et pulcher Amyntas,  
 3 dumque haec per teneras herbas et mollia prata  
 4 immixta infirmis agnis, omnique vagantes  
 5 parte, avido tondent viridantia gramina morsu,  
 6 percussi fato juvenes et funere acerbo  
 7 Daphnidis, exesae rupis petiere latebras,  
 8 qua prope vicini campos secāt unda Metauri,  
 9 et placido mordet flaventes gurgite arenas.  
 10 Tum prior immiti confectus corda dolore